[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 19 мая 2020 г. № 166/1-п
┌                                                                                  ┐
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 2019 год»

В целях обеспечения участия населения Магистральнинского городского поселения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями 3, 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном образовании, Бюджетным кодексом РФ, статьями 58-64 Устава Магистральнинского муниципального образования Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Думы Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 2019 год» на 28 мая 2020 года в 17-15 ч. в администрации Магистральнинского городского поселения  по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская 5. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.

2. Организатором проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 2019 год» - определить администрацию Магистральнинского городского поселения.

3. Разместить проект Решения Думы Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 2019 год» в фойе администрации Магистральнинского городского поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская 5.

4. Письменные предложения граждан по проекту Решения Думы Магистральнинского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 2019 год» принимаются по адресу: ул. Российская, 5 (администрация Поселения), до 27.05.2020г. с момента опубликования настоящего постановления.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Магистральнинского
городского поселения

И. В. Лесниченко
ПОДГОТОВИЛ:                                                                                                   А.В. Бусыгина

СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации:

«______» ___________________ 2020 г.                                                            Е.А. Попова
Заведующий ФЭО - главный бухгалтер:

«______» ___________________ 2020 г.
                                                         Т.О. Кутимская